
Rada Miejska w Chęcinach          

Protokół nr XCII 
 

XCII  Sesja w dniu 04 marca 2024r. odbyła się Centrum Kultury i Sportu w Chęcinach. 

Obrady rozpoczęto 04 marca 2024r. o godz. 10,28 a zakończono tego samego dnia o 

godz.12,28.  

                Obradom przewodniczył  Przewodniczący Rady Pan Tomasz Szczepanik. 

              Spoza Rady Miejskiej w posiedzeniu uczestniczyli: 
 
Burmistrz Gminy i Miasta Pan Robert Jaworski,                                  
Sekretarz Gminy i Miasta Pan Paweł Brola   
Skarbnik Gminy i Miasta Pani Jadwiga Sinkiewicz 
Sołtysi i Przewodniczący Zarządów Osiedlowych z terenu MiG Chęciny  
Kierownicy jednostek organizacyjnych Gminy oraz kierownicy referatów Urzędu GiM 
 
     Listy obecności uczestników posiedzenia stanowią załącznik do niniejszego 
protokołu.  
 

Przebieg obrad: 
 

1. Otwarcie obrad, stwierdzenie quorum. 
 

               Po dopełnieniu ceremonii powitalnych, Przewodniczący Rady Miejskiej stwierdził na 
podstawie załączonej listy obecności, że spośród ustawowego składu 15 radnych, w 
posiedzeniu   uczestniczy pełny 13 radnych (nieobecni usprawiedliwieni: radna Pani Edyta 
Jarząbek radny Pan Dariusz Dudek).  Oznacza to iż, posiedzenie jest prawomocne do 
podejmowania uchwał i wniosków. (lista obecności stanowi załącznik do protokołu) 
 
                 Przed przystąpieniem do formalnej i roboczej części posiedzenia, 
Przewodniczący Rady Pan Tomasz Szczepanik, witając w sposób szczególny 
uczestniczącego w dzisiejszym posiedzeniu nowo powołanego na stanowisko Komendanta 
miejscowego Komisariatu Policji Pana Tomasza Litwina, zaprosił Komendanta do zabrania 
głosu i zaprezentowania swojej osoby. (wystąpienie Komendanta) 
  
                        Kontynuując obrady, Przewodniczący Rady zaproponował radnym przyjęcie  

następującego porządku obrad: 

1. Otwarcie obrad, stwierdzenie quorum 
2. Przyjęcie porządku obrad 
3. Zatwierdzenie protokołów z Sesji Rady Miejskiej z dnia 22.12.2023, 17.01.2024, 

13.02.2024 
4. Informacja Burmistrza Gminy i Miasta Chęciny o realizacji uchwał za okres między 

sesjami 
5. Rozpatrzenie projektów uchwał w sprawie: 

   a) wyrażenia zgody na bezprzetargowe oddanie w użyczenie nieruchomości 
zabudowanej, oznaczonej numerem działki 174/2 położonej w Korzecku,  
stanowiącej własność Gminy Chęciny - druk nr 1 

  b) zatwierdzenia partnerstwa i przystąpienia do realizacji projektu „Tworzenie 
lokalnych systemów wsparcia dla seniorów” w ramach programu regionalnego 
Fundusze Europejskie dla Świętokrzyskiego 2021-2027 współfinansowanego ze 
środków Europejskiego Funduszu Społecznego Plus - druk nr 2 

  c) przyjęcia gminnego programu osłonowego „Korpus Wsparcia Seniorów” na 2024  
rok w Gminie Chęciny -druk nr 3 

  d) zmiany Uchwały w sprawie szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności 
za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze, z wyłączeniem 



specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi, 
szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat, a 
także trybu ich pobierania, szczegółowych warunków przyznawania usług 
sąsiedzkich, wymiaru i ich zakresu oraz sposobu rozliczania wykonywania takich 
usług - druk nr 4 

  e) ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodkach 
wsparcia udzielających schronienia osobom tego pozbawionym, w tym 
bezdomnym, które ostatnie stałe miejsce zameldowania posiadały na terenie 
Gminy i Miasta Chęciny - druk nr 5 

  f) zmiany Uchwały Nr 707/LXXXVIII/23 Rady Miejskiej w Chęcinach z dnia 22 grudnia 
2023 r. w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych praz Przeciwdziałania Narkomanii na lata 2024-2027 - 
druk nr 6 

   g) funduszu sołeckiego na 2025 rok - druk nr 7 
   h) rozpatrzenia wniosku - druk nr 8 
6. Zatwierdzenie sprawozdania z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na 

poszczególnych stopniach awansu zawodowego w szkołach prowadzonych 
przez jednostkę samorządu terytorialnego w 2023 roku 

7. Sprawy różne 
8. Zamknięcie obrad sesji 
 

           Wskazując na brak zgłoszeń do dyskusji nad przedstawionym porządkiem obrad, 
Przewodniczący obrad zarządził przeprowadzenie głosowania jawnego, imiennego 
Głosowano w sprawie: 
Przyjęcie porządku obrad. 
 
Wyniki głosowania 
ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 
Wyniki imienne: 
ZA (13) Małgorzata Habik, Jarosław Idziak, Waldemar Jach,  
  Małgorzata Karkocha, Tomasz Lasa, Kazimierz Łebek, Kamil Prędota, , Małgorzata 
Pniewska, Tomasz Szczepanik, Zdzisław Treliński, Zofia Stokowiec, Marian Woś, Paweł 
Żurek 
NIEOBECNI (2) Dariusz Dudek, Edyta Jarząbek 
 
ad. 3. 

              Zatwierdzenie protokołów z Sesji Rady Miejskiej z dnia 22.12.2023, 17.01.2024, 
13.02.2024 
          Brak zgłoszeń do dyskusji. 
Głosowano w sprawie: 
Zatwierdzenia protokołów z Sesji Rady Miejskiej z dnia 22.12.2023, 17.01.2024, 
13.02.2024 
 
Wyniki głosowania 
ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 
Wyniki imienne: 
ZA (13) Małgorzata Habik, Jarosław Idziak, Waldemar Jach,  
  Małgorzata Karkocha, Tomasz Lasa, Kazimierz Łebek, Kamil Prędota, , Małgorzata 
Pniewska, Tomasz Szczepanik, Zdzisław Treliński, Zofia Stokowiec, Marian Woś, Paweł 
Żurek 
NIEOBECNI (2) Dariusz Dudek, Edyta Jarząbek 

 
ad. 4.  
       Informacja Burmistrza Gminy i Miasta z realizacji uchwał za okres między sesjami 
   Wystąpienie Burmistrza GiM Pana Roberta Jaworskiego. 
           Brak zgłoszeń do dyskusji 
ad.5     



       Kontynuując obrady, przystąpiono do rozpatrzenia przedłożonych przez Burmistrza 
GiM projektów uchwał w sprawie  : 
 
a) wyrażenia zgody na bezprzetargowe oddanie w użyczenie nieruchomości 
zabudowanej, oznaczonej numerem działki 174/2 położonej w Korzecku,  stanowiącej 
własność Gminy Chęciny - druk nr 1 
        Przewodniczący obrad, wskazując na brak  zgłoszeń do dyskusji, zarządził 

przeprowadzenie głosowania jawnego imiennego. 

Głosowano w sprawie: 
przyjęcia projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na bezprzetargowe oddanie w 
użyczenie nieruchomości zabudowanej, oznaczonej numerem działki 174/2 położonej 
w Korzecku,  stanowiącej własność Gminy Chęciny - druk nr 1 
 
Wyniki głosowania 
ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 
Wyniki imienne: 
ZA (13) Małgorzata Habik, Jarosław Idziak, Waldemar Jach,  
Małgorzata Karkocha, Tomasz Lasa, Kazimierz Łebek, Kamil Prędota, , Małgorzata 
Pniewska, Tomasz Szczepanik, Zdzisław Treliński, Zofia Stokowiec, Marian Woś, Paweł 
Żurek 
NIEOBECNI (2) Dariusz Dudek, Edyta Jarząbek 
 
             Przyjęta uchwała oznaczona Nr 728/XCII/24 stanowi załącznik do protokołu 

b) zatwierdzenia partnerstwa i przystąpienia do realizacji projektu „Tworzenie 
lokalnych systemów wsparcia dla seniorów” w ramach programu regionalnego 
Fundusze Europejskie dla Świętokrzyskiego 2021-2027 współfinansowanego ze 
środków Europejskiego Funduszu Społecznego Plus - druk nr 2 

              Brak zgłoszeń do dyskusji. 
Głosowano w sprawie: 
przyjęcia projektu uchwał w sprawie zatwierdzenia partnerstwa i przystąpienia do 
realizacji projektu „Tworzenie lokalnych systemów wsparcia dla seniorów” w ramach 
programu regionalnego Fundusze Europejskie dla Świętokrzyskiego 2021-2027 
współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego Plus - druk nr 
2 
Wyniki głosowania 
ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 
Wyniki imienne: 
ZA (13) Małgorzata Habik, Jarosław Idziak, Waldemar Jach,  
Małgorzata Karkocha, Tomasz Lasa, Kazimierz Łebek, Kamil Prędota, , Małgorzata 
Pniewska, Tomasz Szczepanik, Zdzisław Treliński, Zofia Stokowiec, Marian Woś, Paweł 
Żurek 
NIEOBECNI (2) Dariusz Dudek, Edyta Jarząbek 
 
             Przyjęta uchwała oznaczona Nr 729/XCII/24 stanowi załącznik do protokołu 

c) przyjęcia gminnego programu osłonowego „Korpus Wsparcia Seniorów” na 2024  
rok w Gminie Chęciny -druk nr 3 

            W podjętej w tym temacie dyskusji, zabierając głos na zgłoszony przez radnego 
Pana Tomasza Lasę wniosek, Kierownik M-G Ośrodka Pomocy Społecznej Pani Ewa 
Znojek przedstawiła zebranym formy pomocy seniorom uwzględnionej w analizowanym 
programie. 
             Wskazując na brak dalszych zgłoszeń do dyskusji w tym temacie, Przewodniczący 
obrad zarządził przeprowadzenie głosowania jawnego, imiennego 
Głosowano w sprawie: 
Przyjęcia projektu uchwały w sprawie przyjęcia gminnego programu osłonowego 
„Korpus Wsparcia Seniorów” na 2024  rok w Gminie Chęciny -druk nr 3 



   
Wyniki głosowania 
ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 
Wyniki imienne: 
ZA (13) Małgorzata Habik, Jarosław Idziak, Waldemar Jach,   Małgorzata Karkocha, Tomasz 
Lasa, Kazimierz Łebek, Kamil Prędota, , Małgorzata Pniewska, Tomasz Szczepanik, 
Zdzisław Treliński, Zofia Stokowiec, Marian Woś, Paweł Żurek 
NIEOBECNI (2) Dariusz Dudek, Edyta Jarząbek 
 
             Przyjęta uchwała oznaczona Nr 730/XCII/24 stanowi załącznik do protokołu 

d) zmiany Uchwały w sprawie szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności 
za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze, z wyłączeniem 
specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi, 
szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat, a 
także trybu ich pobierania, szczegółowych warunków przyznawania usług 
sąsiedzkich, wymiaru i ich zakresu oraz sposobu rozliczania wykonywania takich 
usług - druk nr 4 

              Brak zgłoszeń do dyskusji. 
Głosowano w sprawie: 
przyjęcia projektu uchwały w sprawie zmiany Uchwały w sprawie szczegółowych 
warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z 
zaburzeniami psychicznymi, szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego 
zwolnienia od opłat, a także trybu ich pobierania, szczegółowych warunków 
przyznawania usług sąsiedzkich, wymiaru i ich zakresu oraz sposobu rozliczania 
wykonywania takich usług - druk nr 4 
 
Wyniki głosowania 
ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 
Wyniki imienne: 
ZA (13) Małgorzata Habik, Jarosław Idziak, Waldemar Jach,  
Małgorzata Karkocha, Tomasz Lasa, Kazimierz Łebek, Kamil Prędota, , Małgorzata 
Pniewska, Tomasz Szczepanik, Zdzisław Treliński, Zofia Stokowiec, Marian Woś, Paweł 
Żurek 
NIEOBECNI (2) Dariusz Dudek, Edyta Jarząbek 
 
             Przyjęta uchwała oznaczona Nr 731/XCII/24 stanowi załącznik do protokołu 

e) ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodkach 
wsparcia udzielających schronienia osobom tego pozbawionym, w tym 
bezdomnym, które ostatnie stałe miejsce zameldowania posiadały na terenie Gminy 
i Miasta Chęciny - druk nr 5 

Brak zgłoszeń do dyskusji. 
Głosowano w sprawie: 
przyjęcia projektu uchwały w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia 
odpłatności za pobyt w ośrodkach wsparcia udzielających schronienia osobom tego 
pozbawionym, w tym bezdomnym, które ostatnie stałe miejsce zameldowania 
posiadały na terenie Gminy i Miasta Chęciny - druk nr 5 
 
Wyniki głosowania 
ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 
Wyniki imienne: 
ZA (13) Małgorzata Habik, Jarosław Idziak, Waldemar Jach,  
Małgorzata Karkocha, Tomasz Lasa, Kazimierz Łebek, Kamil Prędota, , Małgorzata 
Pniewska, Tomasz Szczepanik, Zdzisław Treliński, Zofia Stokowiec, Marian Woś, Paweł 
Żurek 
NIEOBECNI (2) Dariusz Dudek, Edyta Jarząbek 



 
             Przyjęta uchwała oznaczona Nr 732/XCII/24 stanowi załącznik do protokołu 

  f) zmiany Uchwały Nr 707/LXXXVIII/23 Rady Miejskiej w Chęcinach z dnia 22 grudnia 
2023 r. w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych praz Przeciwdziałania Narkomanii na lata 2024-2027 - 
druk nr 6 

Brak zgłoszeń do dyskusji. 
Głosowano w sprawie: 
przyjęcia projektu uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr 707/LXXXVIII/23 Rady 

Miejskiej w Chęcinach z dnia 22 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia Gminnego 
Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych praz 
Przeciwdziałania Narkomanii na lata 2024-2027 - druk nr 6 

 
Wyniki głosowania 
ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 
Wyniki imienne: 
ZA (13) Małgorzata Habik, Jarosław Idziak, Waldemar Jach,  
Małgorzata Karkocha, Tomasz Lasa, Kazimierz Łebek, Kamil Prędota, , Małgorzata 
Pniewska, Tomasz Szczepanik, Zdzisław Treliński, Zofia Stokowiec, Marian Woś, Paweł 
Żurek 
NIEOBECNI (2) Dariusz Dudek, Edyta Jarząbek 
 
             Przyjęta uchwała oznaczona Nr 733/XCII/24 stanowi załącznik do protokołu 

g) funduszu sołeckiego na 2025 rok - druk nr 7 
            W podjętej w tym temacie głos zabrał  radny Pan Kazimierz Łebek. 
           Wskazując na brak dalszych zgłoszeń do dyskusji w tym temacie, Przewodniczący 
obrad zarządził przeprowadzenie głosowania jawnego, imiennego 

 
Głosowano w sprawie: 
Przyjęcia projektu uchwały w sprawie funduszu sołeckiego na 2025r. druk nr 7 
   
Wyniki głosowania 
ZA: 9, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 3, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 
Wyniki imienne: 
ZA (9) Jarosław Idziak, Tomasz Lasa, Kazimierz Łebek, Małgorzata Pniewska, Tomasz 
Szczepanik, Zdzisław Treliński, Zofia Stokowiec, Marian Woś, Paweł Żurek 
PRZECIW (1) Kamil Prędota 
WSTRZYMUJE SIĘ (3) Małgorzata Habik, Waldemar Jach, Małgorzata Karkocha 
NIEOBECNI (2) Dariusz Dudek, Edyta Jarząbek 
 
             Przyjęta uchwała oznaczona Nr 734/XCII/24 stanowi załącznik do protokołu 

   h) rozpatrzenia wniosku - druk nr 8 
 
Brak zgłoszeń do dyskusji. 
Głosowano w sprawie: 
przyjęcia projektu uchwały w sprawie rozpatrzenia wniosku - druk nr 8 
 
Wyniki głosowania 
ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 
Wyniki imienne: 
ZA (13) Małgorzata Habik, Jarosław Idziak, Waldemar Jach,  
Małgorzata Karkocha, Tomasz Lasa, Kazimierz Łebek, Kamil Prędota, , Małgorzata 
Pniewska, Tomasz Szczepanik, Zdzisław Treliński, Zofia Stokowiec, Marian Woś, Paweł 
Żurek 
NIEOBECNI (2) Dariusz Dudek, Edyta Jarząbek 



 
             Przyjęta uchwała oznaczona Nr 735/XCII/24 stanowi załącznik do protokołu 

ad. 6 
       sprawozdania z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych 
stopniach awansu zawodowego w szkołach prowadzonych przez jednostkę 
samorządu terytorialnego w 2023 rok 
                    Brak zgłoszeń do dyskusji. 
Głosowano w sprawie: 
Zatwierdzenia sprawozdania z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na 
poszczególnych stopniach awansu zawodowego w szkołach prowadzonych przez 
jednostkę samorządu terytorialnego w 2023 rok 
 
Wyniki głosowania 
ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 
Wyniki imienne: 
ZA (13) Dariusz Dudek, Małgorzata Habik, Jarosław Idziak, Waldemar Jach, Edyta Jarząbek, 
Tomasz Lasa, Kazimierz Łebek, Małgorzata Pniewska, Kamil Prędota, Tomasz Szczepanik, 
Zdzisław Treliński, Marian Woś, Paweł Żurek 
NIEOBECNI (2) Małgorzata Karkocha, Zofia Stokowiec 
 
ad. 7  
        W podjętej w ramach spraw różnych dyskusji , głos zabrali: 
Radna Pani MałgorzataHabik 
Radny Pan Kamil Prędota 
Radny Waldemar Jach 
Radna Pani Małgorzata Habik 
Radny Pan Kazimierz Łebek 
Radna Pani Zofia Stokowiec 
Pan Robert Jaworski – Burmistrza GiM (udzielenie odpowiedzi) 
 
 

                                          Pełny przebieg obrad wraz z treścią podejmowanej dyskusji 

zawiera nagranie obrad na żywo pod linkiem  

https://www.youtube.com/live/m17imW6zIog?si=HXfV3VJbQB1ABe2w 

 

ad. 8 

           Przewodniczący obrad, potwierdzając wyczerpanie przyjętego porządku obrad, 
podziękował wszystkim zebranym oraz internautom  za udział w posiedzeniu i o godz.12,28 
zamknął posiedzenie Rady 

                                                                                      Przewodniczący 

                                                                                    Rady Miejskiej w Chęcinach 

                                                                                    Tomasz Szczepanik 

Przygotował(a): Teodozja Nowak 

 

 

 
Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl  
 

 

https://www.youtube.com/live/m17imW6zIog?si=HXfV3VJbQB1ABe2w

